REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetarl Komun

02 Nr. W/ﬁ
Dt: 23. 02 2016

Dragash

Né bazé t& Raportit t& Inspektorit t& Veterinés né KK-Dragash Sherafidin Osmani t& dt.19.02.2016,
si dhe kérkesés 02 nr.400-19122 dhe 09 nr.400-19124 t& dt.09.11.2015, parashtruar kryetarit t&¢ Komunés
dhe Drejtoratit pér Bujgési nga N.SH.V.V “ Veterina Agrar Sistem” me pronar z.Nevzat Hamza nga’

Dragashi, pér lejimin e mjeteve, pér vaksionimin e genve né& zonén e Gorés, e bazuar né nenin 13 e 58 t&
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe n€ bazé t&€ nenit 57 t&€ Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie

kéte:

VENDIM

TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 486,00 Euro pér N.SH.V.V “Veterina Agrar Sistem”

L
me pronar z.Nevzat Hamza nga Dragashi, n€ emér t€ pagesés pér vaksionimin e genve
né€ zonén e Gorés pér vitin kalendarik 2015, né xhiro-llogariné nr.1301271200071366
BpB. .
IL Pagesa pér vaksionim pér koké geni &shté 2 (dy) euro, gjithésejt numri i genve t&
vaksionuar 243, e né total kjo shumé &shté 486,00 Euro.
III. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi

e Zhvillim e Komunés, e mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér shpenzime
materiale t&€ Komunés.

IV. Pér hapat e mé tejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesat, leja nga drejtorati, Raporti i inspektorit, fatura me llogariné bankare dhe lista ...

Vendimi i dérgohet :

- Drejtoris€ pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&€ Komunés,

-Drejt@se pér Rujgési té I@munes‘, v - e . e
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Kryetarij Komuné ;
02 Nr. éoco BN
Dt: 23. 02. 2016 /
Dragash
' Né bazé t& Raportit t& Inspektorit t& Veterinés né KK-Dragash Sherafidin Osmani t€ dt.19.02.2016,
si dhe kérkesés 09 nr.400-19379 & dt.13.11.2015, parashtruar Drejtoratit pér Bujqési nga Stacioni i
_ Veterinés “R” me pronar z.Rexhep Shala nga fsh.Brezne, pér lejimin e mjeteve, pér vaksionimin e genve
né zonén e Opojés, e bazuar né nenin 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t€ nenit 57

t& Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 528,00 Euro pér Stacionin e Veterinés “R” me

L
pronar z.Rexhep Shala nga fsh.Brezne, n€ emér t€ pagesés pér vaksionimin e genve
né zonén e Opojés pér vitin kalendarik 2015, né xhiro-llogaring nr.1121174283000137
PKB. ‘ '
IL.  Pagesa pér vaksionim pér koké geni &shté 2 (dy) euro, gjith€sejt numri i genve €.
. vaksionuar 264, e né total kjo shumé éshté 528,00 Euro.
Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi

118
- e Zhvillim e Komunés, e mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér shpenzime

materiale t&€ Komunés.
IV. Pér hapat e mé tejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, Raporti i inspektorit, fatura me llogariné bankare dhe lista ...

Vendimi i dérgohet : ,
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Bujqési t&€ Komunés,




